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PROTOKÓŁ Nr 189 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 2 marca 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  2
marca 2006 roku,  o godz.  840 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  przekazania  Gminie  Zabłudów
dotacji  na  częściowe  pokrycie  kosztów  zadania  „Przebudowa  drogi
powiatowej Nr 1417B ul. Chodkiewicza”.

3. Zapoznanie się z propozycją odpowiedzi na pismo Mazowieckiej Spółki
Gazownictwa w sprawie uzyskania zgody na ułożenie w chodniku pasa
drogowego gazociągu ulicznego.

4. Rozpatrzenie  wniosków  dyrektora  PZD  w  Białymstoku  o  dokonanie
zmian w budżecie.

5. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Choroszczy w sprawie
korekty programu inwestycyjnego przebudowy dróg powiatowych na
lata 2004-2007.

6. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie wyrażenia zgody na wykonanie remontu chodników w pasie
drogowym dróg powiatowych.

7. Zapoznanie się z pismem SP ZOZ w Łapach o włączenie do projektu w
ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego obiektów podległych
powiatowi a wymagających inwestycji termomodernizacyjnych.

8. Przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  planu  finansowego  za  2005 r.
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.

9. Podpisanie umowy najmu pomieszczeń zajmowanych przez SP ZOZ w
Łapach w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

10.Podpisanie  umów i  aneksów  do  umów o  wynajem pomieszczeń  w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

11.Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o wprowadzenie zmian w
Księdze  Wieczystej  w  stosunku  do  nieruchomości  stanowiących
mienie powiatowe.

12.Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności dla nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.



13.Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  P.  XXX  w  sprawie  zakupu
nieruchomości znajdujących się w trwałym zarządzie DD w Supraślu.

14.Podpisanie zawiadomienia o ustaleniu opłat rocznych za użytkowanie
wieczyste działki położonej przy ul. Goździkowskiej w Łapach.

15.Zapoznanie  się  z  treścią  skargi  kasacyjnej  złożonej  przez  Urząd
Miejski w Supraślu od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Warszawie w sprawie dotyczącej władania nieruchomością będącą
w zarządzie Zespołu Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Supraślu.

16.Podjęcie  decyzji  w  sprawie  rozbudowy  budynku  zlokalizowanego  w
Łapach przy ul. Mostowej 13 oraz zajęcie stanowiska, co do dokonania
aktualnej wyceny tej nieruchomości.

17.Podpisanie  aneksów  do  porozumień  dotyczących  dofinansowania
zadań  powiatu  z  zakresu  promocji  i  ochrony  zdrowia  zawartych  z
Gminami Michałowo i Gródek.

18.Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie
akceptacji  przeprowadzenia  powiatowych  eliminacji  XXIX
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

19.Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie
akceptacji  realizacji  „Programu  zapobiegania  niedostosowaniu
społecznemu i  przeciwdziałania przestępczości  dzieci  i  młodzieży” I
edycji  Powiatowego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „8
wspaniałych”.

20.Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  objęcia  doradztwem
metodycznym  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach
prowadzonych przez Powiat Białostocki.

21.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do
przeprowadzenia postępowania przetargowego dotyczącego remontu
w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego.

22.Podjęcie  uchwały w sprawie powołania  Komisji  do przeprowadzenia
przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na
dostawę oraz instalację systemu radiokomunikacyjnego.

23.Przyznanie  premii  za  miesiąc  luty  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu.

24.Podpisanie  pisma  do  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  oraz  do
Wojewody w związku ze złożoną interpelacją Radnego P. Walentego
Sica.

25.Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie zagrożenia przeniesieniem na teren Polski grypy ptaków.

26.Zapoznanie się z pismem Przedsiębiorstwa Wielobranżowego P. XXX w
sprawie  podjęcia  decyzji  odnośnie  wolnych  miejsc  w  DPS  w
Garbarach.

27.Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Przedsiębiorstwem
Wielobranżowym  P.  XXX  sprawie  zlecenia  prowadzenia  DPS  w
Garbarach.

28.Przyjęcie  informacji  dyrektora  PCPR  o  wynikach  kontroli
merytorycznych  przeprowadzonych  w  roku  2005  w  DPS  Uhowo  i
Choroszcz.
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29.Podpisanie aneksów do porozumienia z Miastem Białystok, Powiatem
Hajnowskim, Monieckim i Sokólskim w sprawie umieszczenia dzieci w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych.

30.Podpisanie pisma do dyrektora PFRON w sprawie przedłużenia umowy
dotyczącej  realizacji  projektu  w  ramach  „Programu  wyrównywania
różnic między regionami” przez DPS w Jałówce z filią w Łaźniach.

31.Podpisanie  porozumienia  z  powiatem  Sokólskim  w  sprawie
umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz rozpatrzenie wniosku
o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków – rozdz. 85204.

32.Zapoznanie  się  z  postanowieniem w  sprawie  uzgodnienia  projektu
decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji polegającej na budowie wiaty
– werandy i dwóch wiatrołapów przy budynku DPS w Czerewkach.

33.Przyjęcie informacji Regionalnej Izby Obrachunkowej o odstąpieniu od
postępowania  nadzorczego  uchwały  ZPB  Nr  1850/06  w  sprawie
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu w I
kwartale 2006 r.

34.Sprawy różne.

 Ad. 1
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią

protokołu nr 188/2005 z dnia 23 lutego 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie,
po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  przekazania  Gminie

Zabłudów  dotacji  na  częściowe  pokrycie  kosztów  zadania
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1417B ul. Chodkiewicza”.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przedłożył
członkom Zarządu propozycję porozumienia w sprawie przekazania Gminie
Zabłudów dotacji na częściowe pokrycie kosztów zadania „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1417B – ul. Chodkiewicza na długości 160 m w Zabłudowie” z
prośbą o podpisanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  do  podpisania  ww.
porozumienia /zał. nr 2/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 3
Zapoznanie się z propozycją odpowiedzi na pismo Mazowieckiej

Spółki  Gazownictwa  w  sprawie  uzyskania  zgody  na  ułożenie  w
chodniku pasa drogowego gazociągu ulicznego.

Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  –  Pan  Marek  Jędrzejewski  przedłożył
zebranym  propozycję  odpowiedzi  na  pismo  Nr  DT/2307/2006  z  dnia
21.02.2006 r. Mazowieckiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Gazownia
Białostocka  w  sprawie  uzyskania  zgody  na  ułożenie  w  chodniku  pasa
drogowego ul. Dzikowskiej we wsi Fasty gm. Dobrzyniewo Duże gazociągu
ulicznego.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
ww. pisma /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 4
Rozpatrzenie  wniosków  dyrektora  PZD  w  Białymstoku  o

dokonanie zmian w budżecie.
Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył zebranym 2 wnioski o

dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2006 r. z prośba o akceptację /zał.
nr 4, 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższe  wnioski  i  skierował  sprawę  do  Wydziału  Finansowego
celem ujęcia w uchwale budżetowej.

Ad. 5
Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w

sprawie  korekty  programu  inwestycyjnego  przebudowy  dróg
powiatowych na lata 2004-2007.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przedstawił
członkom Zarządu pismo Urzędu Miejskiego w Choroszczy z dnia 22.02.2006
znak:  DK.III.5540/6/06  w  sprawie  wprowadzenia  korekty  programu
inwestycyjnego przebudowy dróg powiatowych na lata 2004 – 2007 /zał. nr
6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z powyższym
pismem, podjął decyzję, iż priorytetowym zadaniem w ramach tego
programu, jest droga w Nowym Aleksandrowie.

Ad. 6
Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w

sprawie wyrażenia zgody na wykonanie remontu chodników w pasie
drogowym dróg powiatowych.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przedstawił
członkom  Zarządu  pismo  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  z  dnia
07.02.2006  r.  znak:  GK.7040-07/06  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
wykonanie remontu chodników w pasie drogowym dróg powiatowych /zał. nr
7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i skierował sprawę do PZD celem dalszego prowadzenia.

Ad. 7
Zapoznanie  się  z  pismem  SP  ZOZ  w  Łapach  o  włączenie  do

projektu  w  ramach  Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego
obiektów  podległych  powiatowi  a  wymagających  inwestycji
termomodernizacyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych
z  pismem SP  ZOZ  w Łapach  z  dnia  01.03.2006  znak:  SP  ZOZ  I/26/05 o
włączenie  do  projektu  w  ramach  Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego
obiektów  podległych  powiatowi  a  wymagających  inwestycji
termomodernizacyjnych /zał. nr 8/.

Dodatkowe wyjaśnienia w tej sprawie złożył Dyrektor SP ZOZ w Łapach –
Pan Bogdan Kalicki.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  ze  sprawą,
skierował  ją  do  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  celem
zasięgnięcia opinii.

Ad. 8
Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego za 2005

r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.
Dyrektor SP ZOZ w Łapach – Pan Bogdan Kalicki przedstawił członkom

Zarządu sprawozdanie roczne z  wykonania  planu finansowego SP ZOZ w
Łapach za rok 2005 /zał. nr 9, 10/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
sprawozdaniem, jednogłośnie je zaakceptował.

Ad. 9
Podpisanie  umowy najmu pomieszczeń  zajmowanych  przez  SP

ZOZ w Łapach w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił

zebranym propozycję umowy najmu lokalu użytkowego zajmowanego przez
SP ZOZ w Łapach w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
powyższej umowy /zał. nr 11/.

Powyższą umowę po jednym egzemplarzu przekazano Dyrektorowi  SP
ZOZ w Łapach i WGKiN.

Ad. 10
Podpisanie umów i aneksów do umów o wynajem pomieszczeń w

budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.
Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik  WGKiN  przedstawił  członkom

Zarządu propozycje umów i aneksów do umów o wynajem pomieszczeń w
budynku  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  z  prośbą  o  upoważnienie  2  członków
Zarządu do ich podpisania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
powyższych  umów  i  aneksów  po  uprzednim  podpisaniu  przez
najemców.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 11
Podpisanie  wniosków  do  Sądu  Rejonowego  o  wprowadzenie

zmian  w  Księdze  Wieczystej  w  stosunku  do  nieruchomości
stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  zebranym  2
wnioski do Sądu Rejonowego w Białymstoku w sprawie:

 Ujawnienia  w  księdze  wieczystej  Kw.Nr  49.160  podziału  działki
oznaczonej  nr  geod.  384,  położonej  w  obrębie  Pomigacze,  na
działki nr 384/1 i 384/2, a także wydzielenia z księgi wieczystej Kw.
Nr 49.160 działki nr 384/1 i dołączenia jej do księgi wieczystej Kw.
Nr 125.393.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania tego wniosku Pana Romualda Wiszniewskiego – Członka
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Zarządu oraz Pana Bogdana Zdanowicza – Członka Zarządu /zał. nr
12/.

 Wprowadzenia zmian w księdze wieczystej Kw. Nr 128.469
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana

Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
wniosku /zał. nr 13/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 12
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa  własności  dla  nieruchomości  stanowiących  mienie
powiatowe.

WGKiN  przedłożył  zebranym  4  wnioski  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku
do nieruchomości położonej na terenie gminy:

 Supraśl, obręb Ogrodniczki, nr działki 333/1 /zał. nr 14/,
 Turośń Kościelna,  obręb Trybucie,  nr  działki  55/23,  55/24,  55/25

/zał. nr 15/,
 Turośń  Kościelna,  obręb  Niewodnica  Korycka,  nr  działki  188/1,

180/1 /zał. nr 16/,
oraz  o  wznowienie  postępowania  w  przedmiocie  nabycia  przez  Gminę
Supraśl własności nieruchomości oznaczonej nr 687/1, położonej w obrębie
Sobolewo, gmina Supraśl /zał. nr 17/ z prośbą o podpisanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania tego wniosku Pana Romualda Wiszniewskiego – Członka
Zarządu oraz Pana Bogdana Zdanowicza – Członka Zarządu.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 13
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  P.  XXX  w  sprawie  zakupu

nieruchomości  znajdujących  się  w  trwałym  zarządzie  DD  w
Supraślu.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik  WGKiN  przedłożył  zebranym
propozycję odpowiedzi  na pismo P. XXX w sprawie zakupu nieruchomości
znajdujących się w trwałym zarządzie DD w Supraślu z prośbą o podpisanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisanie
ww. pisma /zał. nr 18/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 14
Podpisanie  zawiadomienia  o  ustaleniu  opłat  rocznych  za

użytkowanie wieczyste działki położonej przy ul. Goździkowskiej w
Łapach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  propozycję  zawiadomienia  o  ustaleniu  opłat  rocznych  za
użytkowanie wieczyste działki położonej przy ul. Goździkowskiej w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisanie
ww. pisma /zał. nr 19/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 15
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Zapoznanie się z treścią skargi kasacyjnej złożonej przez Urząd
Miejski  w  Supraślu  od  wyroku  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego  w  Warszawie  w  sprawie  dotyczącej  władania
nieruchomością  będącą  w  zarządzie  Zespołu  Szkół  Mechanizacji
Rolnictwa w Supraślu.

Pan Czesław Bartoszewicz – Naczelnik WGKiN przedstawił zebranym treść
skargi  kasacyjnej  złożonej  przez  Urząd  Miejski  w  Supraślu  od  wyroku
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie w sprawie dotyczącej
władania  nieruchomością  będącą w zarządzie  Zespołu  Szkół  Mechanizacji
Rolnictwa w Supraślu /zał. nr 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższą skargą.

Ad. 16
Podjęcie decyzji w sprawie rozbudowy budynku zlokalizowanego

w  Łapach  przy  ul.  Mostowej  13  oraz  zajęcie  stanowiska,  co  do
dokonania aktualnej wyceny tej nieruchomości.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
członkom Zarządu koncepcję rozbudowy budynku zlokalizowanego w Łapach
przy ul. Mostowej 13 oraz dokonania aktualnej wyceny tej nieruchomości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  ze  sprawą  i
przychylił  się  do  propozycji  sprzedaży  tej  nieruchomości
dotychczasowym najemcom. 

Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zlecił  WGKiN
dokonanie aktualizacji wyceny powyższej nieruchomości. 

Sprawę celem zasięgnięcia  opinii  skierowano do Komisji  Infrastruktury
Technicznej. 

Ad. 17
Podpisanie aneksów do porozumień dotyczących dofinansowania

zadań powiatu z zakresu promocji  i  ochrony zdrowia zawartych z
Gminami Michałowo i Gródek.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
członkom  Zarządu  projekty  2  aneksów  do  porozumień  dotyczących
dofinansowania  zadań  powiatu  z  zakresu  promocji  i  ochrony  zdrowia
zawartych z Gminami Michałowo i Gródek /zał. nr 21, 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
aneksów /zał. nr 23, 24/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 18
Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw Społecznych  w sprawie

akceptacji  przeprowadzenia  powiatowych  eliminacji  XXIX
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Wydział Spraw Społecznych zwrócił się do Zarządu z prośbą o akceptację
przeprowadzenia  kolejnych  powiatowych  eliminacji  XXIX  Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dnia  12 kwietnia  2006 r.  w
nowobudowanym Miasteczku Ruchu Drogowego w Czarnej Białostockiej /zał.
nr 25/. Turniej byłby połączony z uroczystym otwarciem Miasteczka.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy wniosek.

Ad. 19
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Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw Społecznych  w sprawie
akceptacji  realizacji  „Programu  zapobiegania  niedostosowaniu
społecznemu i przeciwdziałania przestępczości dzieci i młodzieży” I
edycji  Powiatowego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „8
wspaniałych”.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  WSS  zwróciła  się  do
Zarządu  z  prośbą  o  zaakceptowanie  do  realizacji  w  ramach  „Programu
zapobiegania  niedostosowaniu  społecznemu  i  przeciwdziałania
przestępczości  dzieci  i  młodzieży”  I  edycji  Powiatowego  Samorządowego
Konkursu  Nastolatków  „8  wspaniałych”,  pod  patronatem  Starosty
Białostockiego /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
koncepcję realizacji ww. programu.

Ad. 20
Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  objęcia  doradztwem

metodycznym nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i  placówkach
prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  WSS  przedłożyła
członkom  Zarządu  projekt  porozumienia  w  sprawie  objęcia  doradztwem
metodycznym  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach
prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 27/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
porozumienia /zał. nr 28/.

Sprawę do dalszego prowadzenia WSS.
Ad. 21

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do
przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  dotyczącego
remontu w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do
przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  dotyczącego  remontu  w
budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego /zał. nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  podjął  uchwałę nr
1872/2006 z dnia 2 marca 2006 r. w sprawie upoważnienia Starosty
do  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  dotyczącego
remontu w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego /zał.
nr 30/.

 Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Katarzynie
Anuszkiewicz – pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 22
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do

przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  na  dostawę  oraz  instalację  systemu
radiokomunikacyjnego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym projekt uchwały w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia
przetargu  nieograniczonego  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na
dostawę oraz instalację systemu radiokomunikacyjnego /zał. nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  podjął  uchwałę nr
1873/2006 z dnia 2 marca 2006 r. w sprawie powołania Komisji do
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przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  na  dostawę  oraz  instalację  systemu
radiokomunikacyjnego /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Katarzynie
Anuszkiewicz – pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 23
Przyznanie  premii  za  miesiąc  luty  dyrektorom  jednostek

organizacyjnych Powiatu.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z wnioskami w

sprawie  przyznania  premii  za  miesiąc  luty  2006  r.  dyrektorom jednostek
organizacyjnych powiatu:

 Pani  Elżbiecie  Annie  Turczewskiej  –  Dyrektorowi  PCPR  w
Białymstoku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał.
nr 33/ 

  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w  wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 34/

 Panu Markowi Jędrzejewskiemu – Dyrektorowi PZD w Białymstoku
w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 35/

 Panu  Tadeuszowi  Jastrzębskiemu  –  Dyrektorowi  PODGiK  w
wysokości 15 % wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 36/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  postanowił
przyznać premię za miesiąc luty 2006 r.:

 Dyrektorowi  PCPR  w  Białymstoku  w  wysokości  20%
wynagrodzenia zasadniczego 

 Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w  wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego.

 Dyrektorowi  PZD  w  Białymstoku  w  wysokości  20  %
wynagrodzenia zasadniczego

 Dyrektorowi  PODGiK  w  wysokości  15  %  wynagrodzenia
zasadniczego
Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 24
Podpisanie pisma do Zarządu Województwa Podlaskiego oraz do

Wojewody w związku ze złożoną interpelacją Radnego P. Walentego
Sica.

W związku z interpelacją Pana Walentego Sica, złożoną na XXXVII Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w dniu 23 lutego 2006 r. w sprawie stanu rzeki
Mieńki  przepływającej  przez  teren  Gminy  Juchnowiec  Kościelny,  Wydział
Rolnictwa i Środowiska przedstawił członkom Zarządu propozycję pisma do
Zarządu  Województwa  Podlaskiego,  Wojewody  Podlaskiego  oraz
zainteresowanego radnego z prośbą o podpisanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższych pism /zał. nr 37-39/.

Ad. 25
Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w

sprawie zagrożenia przeniesieniem na teren Polski grypy ptaków.
Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych

z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z  dnia  20.02.2006 r.  znak:
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PS.V.GZ.0711-14/06  w sprawie  zagrożenia  przeniesieniem na  teren  Polski
grypy ptaków /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego powyższą informację przyjął  do
wiadomości.

Ad. 26
Zapoznanie się z pismem Przedsiębiorstwa Wielobranżowego P.

XXX w sprawie podjęcia decyzji odnośnie wolnych miejsc w DPS w
Garbarach.

Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego zapoznał  zebranych  z
pismem  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego  P.  XXX  z  dnia  01.03.2006  r.
znak: F14/06 w sprawie podjęcia decyzji odnośnie wolnych miejsc w DPS w
Garbarach /zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  i  skierował  sprawę  do  PCPR  w  Białymstoku  celem
przygotowania odpowiedzi.

Do podpisania ww. pisma upoważniono Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego.

Ad. 27
Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Przedsiębiorstwem

Wielobranżowym Z. Konikowski sprawie zlecenia prowadzenia DPS
w Garbarach.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
przedstawiła  zebranym  projekt  aneksu  nr  15  do  umowy  zlecającej
Przedsiębiorstwu  Wielobranżowemu  P.  XXX  prowadzenie  Domu  Pomocy
Społecznej  „Spokojna  Przystań”  w  Garbarach,  plan  wydatków  DPS  w
Garbarach na 2006 r. oraz zmiany w Regulaminie Organizacyjnym DPS w
Garbarach, wraz z pismem przewodnim /zał. nr 42, 43/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść
przedstawionego  aneksu  i  upoważnił  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania pisma przewodniego
/zał. nr 44/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 28
Przyjęcie  informacji  dyrektora  PCPR  o  wynikach  kontroli

merytorycznych  przeprowadzonych  w roku  2005  w DPS  Uhowo  i
Choroszcz.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
przedstawiła  zebranym informację  odnośnie  kontroli  przeprowadzonych w
listopadzie  i  grudniu  2005  r.  przez  pracowników  PCPR  w  Białymstoku  w
ramach nadzoru nad jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej. Były
to dwie kontrole: w Domu Pomocy Społecznej w Uhowie oraz Choroszczy.
Pani  Dyrektor  przedstawiła  zebranym  wyniki  tych  kontroli  zawarte  w
protokołach z kontroli /zał. nr 45-48/.

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął informację do wiadomości.

Ad. 29
Podpisanie  aneksów  do  porozumienia  z  Miastem  Białystok,

Powiatem  Hajnowskim,  Monieckim  i  Sokólskim  w  sprawie
umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
przedstawiła  zebranym  projekty  aneksów  do  porozumień  z  Miastem
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Białystok,  Powiatem  Hajnowskim,  Monieckim  i  Sokólskim  w  sprawie
umieszczenia dzieci  pochodzących z terenu tych powiatów w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących  na  terenie  Powiatu
Białostockiego  i  wysokości  wydatków  na  ich  utrzymanie  w  związku  z
ogłoszeniem  średniego  miesięcznego  kosztu  utrzymania  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na 2006 r. /zał. nr 49-52/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
aneksów /zał. nr 53-56/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 30
Podpisanie pisma do dyrektora PFRON w sprawie przedłużenia

umowy  dotyczącej  realizacji  projektu  w  ramach  „Programu
wyrównywania różnic między regionami” przez DPS w Jałówce z filią
w Łaźniach.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
przedstawiła  zebranym propozycję  pisma do dyrektora PFRON w sprawie
przedłużenia  umowy  dotyczącej  realizacji  projektu  w  ramach  „Programu
wyrównywania  różnic  między  regionami”  przez  DPS  w  Jałówce  z  filią  w
Łaźniach oraz w związku z prośbą firmy „Kapena” o przesunięcie terminu
wykonania autobusu do dnia 14 kwietnia 2006 r. /zał. nr 57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
ww. pisma /zał. nr 58/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 31
Podpisanie  porozumienia  z  powiatem  Sokólskim  w  sprawie

umieszczenia  dziecka  w  rodzinie  zastępczej  oraz  rozpatrzenie
wniosku o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków – rozdz.
85204.

Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku  -  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska
przedstawiła  członkom  Zarządu  projekt  porozumienia  w  sprawie
umieszczenia  dziecka  pochodzącego  z  Powiatu  Sokolskiego  w  rodzinie
zastępczej  funkcjonującej  na  terenie  Powiatu  Białostockiego  i  wysokości
wydatków  na  jego  utrzymanie  oraz  projekt  pisma  przewodniego  w  tej
sprawie /zał. nr 59, 60/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
porozumienia oraz pisma /zał. nr 61, 62/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 32
Zapoznanie  się  z  postanowieniem  w  sprawie  uzgodnienia

projektu  decyzji  o  ustaleniu  lokalizacji  inwestycji  polegającej  na
budowie wiaty – werandy i dwóch wiatrołapów przy budynku DPS w
Czerewkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał członków
Zarządu  z  postanowieniem  w  sprawie  uzgodnienia  projektu  decyzji  o
ustaleniu  lokalizacji  inwestycji  polegającej  na  budowie wiaty –  werandy i
dwóch wiatrołapów przy budynku DPS w Czerewkach /zał. nr 63/.

11



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 33
Przyjęcie  informacji  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o

odstąpieniu od postępowania nadzorczego uchwały ZPB Nr 1850/06
w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu
powiatu w I kwartale 2006 r.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu przedstawiła członkom Zarządu
Uchwałę Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 3
lutego 2006 r. o odstąpieniu od postępowania nadzorczego uchwały ZPB Nr
1850/06 w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu
powiatu w I kwartale 2006 r /zał. nr 64/.

Zarząd Powiatu Białostockiego informację przyjął do wiadomości.

Ad. 34
Sprawy różne.
Spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie  Zarządu

Powiatu Białostockiego  w dniu  2  marca  2006 roku  zostało  zakończone  o
godz. 1310.

Protokołowała:
Monika Kropiewnicka

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta
Rafał Szokal - Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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